
 

Informace k úhradě místních poplatků za odpady, psy – rok 2021 

 

vzhledem k prodloužení nouzového stavu na území České republiky a přijetí mimořádných 

opatření – omezení úředních hodin na úřadech a omezení kontaktu s ostatními osobami Vás 

žádáme, abyste při úhradě místních poplatků za odpady a psy (splatnost 31. 03. 2021) 

upřednostnili bezhotovostní platební styk.  

Číslo účtu vedeného u České spořitelny a. s. :      603 207 369 / 0800 

Variabilní symbol:    číslo popisné 

Do zprávy pro příjemce uveďte:  Jméno a příjmení, případně počet osob 

Poplatek za odpady za osobu trvale hlášenou/případně vlastnictví nemovitosti – chata 

chalupa:              Kč 500,- / osoba 

Poplatek za psy: Kč 200,- první pes, Kč 250,- každý další pes 

Poplatek za psy pro osoby starší 65 let :  Kč 100,- první pes, Kč 150,- každý další  

Po připsání platby na účet Vám bude kupón k nalepení na popelnici doručen do schránky 
nebo jej můžete vyzvednout v kanceláři obecního úřadu v úředních hodinách. 

Další informace Vám rádi poskytneme na tel.: 384 792 402 

 

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 


